
;=)
Gobí¿tru da
Ca elane§

Resolución

N' 255/2023

Parque del Plata, l8 de Octubrc de 2023

Acta ordinaria N' 02312023

VISTO: que el día 16 de Noviembre de 2023 se realizará en el Teatro de Verano el 16'
Encuentro de la Canción lnfantil Latinoamericana y el Caribe

CONSIDERANDO l: que se solicitó apoyo con desayunos y meriendas para los artistas

CONSIDERANDO ll: que desde el [,4unicipio se decidió apoyar con $10.000,00

ATENTO : a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA y LAS TOSCAS
RESUELVE:

l. Autorizar el gasto de hasta $ 2.000,00 para la compra de bizcochos a la Empresa
Angel Ramon Urreta Zipitria RUT 217360170010 y el resto de $8.000,00 para la compra de
agua, té, café y frutas

2. Comuniquese y hágase saber: al Dpto de Recursos Financieros y a la Secretaría de
Descentralización y Participación.

3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del lvlunicipio

Tan to

; R0DRI@¿ó¡-,il"m;

tsES
PAflQUE DlI

L

Tonás Berreta 37A Canelones, Uruguoy Tel: (+598) 1828 www.imcanelanet.gub.uy

l,-,li ,
l"rll*L.q.--

G(:RISl


